

Jens Mandrup Holding ApS

Kokildehøjen 2 B
8800 Viborg
CVR-nr. 24242439

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

Dirigent

Navn: Jens Mandrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Mandrup Holding ApS
Kokildehøjen 2 B
8800 Viborg

CVR-nr.: 24242439

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jens Mandrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed ved ejerskab i dattervirksomheder og børsnoterede værdipapirer samt anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 544 t.kr. anser ledelsen som tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(122.526)	(872.017)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.405	19.482
Andre finansielle indtægter	1	1.811.712	2.874.864
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.299.152)</u>	<u>(32.768)</u>
Resultat før skat		460.439	1.989.561
Skat af årets resultat	3	<u>83.842</u>	<u>(825.390)</u>
Årets resultat		<u>544.281</u>	<u>1.164.171</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	403.200
Overført resultat		<u>438.481</u>	<u>760.971</u>
		<u>544.281</u>	<u>1.164.171</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	174.503
Andre værdipapirer og kapitalandele		156.637	0
Finansielle anlægsaktiver	4	156.637	174.503
Anlægsaktiver		156.637	174.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.044.056	3.063.775
Andre tilgodehavender		39.212	66.447
Tilgodehavender		3.083.268	3.130.222
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.659.715	28.874.836
Værdipapirer og kapitalandele		27.659.715	28.874.836
Likvide beholdninger		2.258.287	921.487
Omsætningsaktiver		33.001.270	32.926.545
Aktiver		33.157.907	33.101.048

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		32.434.354	31.995.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	403.200
Egenkapital		<u>32.665.154</u>	<u>32.524.073</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.581	24.581
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		214.163	68.485
Skyldig selskabsskat		208.981	423.894
Anden gæld		45.028	60.015
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>492.753</u>	<u>576.975</u>
Gældsforpligtelser		<u>492.753</u>	<u>576.975</u>
Passiver		<u>33.157.907</u>	<u>33.101.048</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	31.995.873	403.200	32.524.073
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(403.200)	(403.200)
Årets resultat	0	438.481	105.800	544.281
Egenkapital ultimo	125.000	32.434.354	105.800	32.665.154

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.450	143.008
Renteindtægter i øvrigt	300.704	385.579
Dagsværdireguleringer	1.229.314	2.212.654
Øvrige finansielle indtægter	144.244	133.623
	1.811.712	2.874.864
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.349	31.661
Valutakursreguleringer	2.255	1.002
Dagsværdireguleringer	1.289.408	0
Øvrige finansielle omkostninger	140	105
	1.299.152	32.768
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.487	479.996
Ændring af udskudt skat	0	345.394
Regulering vedrørende tidligere år	(86.329)	0
	(83.842)	825.390

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.687.010	0
Overførsler	<u>(122.010)</u>	<u>122.010</u>
Kostpris ultimo	<u>1.565.000</u>	<u>122.010</u>
Opskrivninger primo	(1.512.507)	0
Overførsler	1.512.507	52.493
Dagsværdireguleringer	<u>0</u>	<u>(17.866)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>34.627</u>
Overførsler	(1.565.000)	0
Andel af årets resultat	(86.229)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>86.229</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.565.000)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>156.637</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
J.M. Ejendomme ApS	Viborg	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele for i alt 27.660 t.kr. er stillet til sikkerhed for alt bankmellemværende.
